cavit, declaravit, pronunciavit et condemnavit, et eadem
causa idem Sanctissimus Pater noster Papa Paulus quartus

Judicialiter et. definitive, more solito, prcedictum Thomam
Cranmer a prcedicto Archiepiscopatu, aliis Prcelaturis,

dignitatibus, Officiis et Beneficiis deprivavit et abjudicavit,

prout cunctam hide habemus noticiam : Cumq; etiam Reve-

rendus in Christo Pater Edmundus Londini Episcopus, et

Thomas Elien. Episcopus Authoritate ejusdem Sanctissimi

nostri Patris Papce pradictum Thomam Cranmer ab omni

Ordine, Gradu, Officio et Dignitate Ecclesiastica, tanquam
Hceresiarcham et Hcereticum manifestum realiter degrada-

verunt ; Vigore cujus idem Thomas Cranmer in presenti

HcBreticus et Hceresiarcha juste, legitime, et Canonice Judi-

catus, condemnatus et degradatus existit ; Et cum etiam

Mater Ecclesia non habet quod ulterius in hac parte contra

tarn putridum et detestabile membrum et hceresiarchumfaciat

autfacere debeat, Iidem Reverendi Patres eundem Thomam
Cranmer damnatum Hareticum et Hceresiarcham brachiis

et potestati nostris secularibus tradiderunt, commiserunt et

reliquerunt, prout per Literas Patentes eorundem Reveren-

dorum Patrum superinde confect. nobis in Cancellaria nos-

tra Certificatum est. Nos igitur ut Zelatores Justicice, et

Fidei Catholicce Defensores, volentesque Ecclesiam Sane-
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PAflT tarn, ac Jura et Libertaies ejusdem, et Fidem Catholicam

manutenere et defendere, hujusmodi Hcereses et Errores ubi-

que, quantum in nobis est, eradicate et extirpare, et prcedic-

tum Thomam Hceresiarcham ac convictum, damnat. et de-

gradat. animadversione condigna punire. Attendentesque

hujusmodi Hceretic. et Hceresiarch. in forma prcedicta con-

vict, damnat. et degradat . juxta Leges et consuetudines Reg-

ni nostri Angliee in hac parte consuetas ignis incendio com-

buridebere; Vobis Prcecipimus quod dictum Thomam Gran-

mer, in custodia vestra existen. in Loco publico et aperto,

infra Libertatem dicta Civitatis nostra Oxon. ex causa prce-

dicta, coram Populo igni Committi, ac ipsum TJiomam

Cranmer in eodem igne realiter combitri facietis, in hujus-

modi Criminis detestationem, aliorum Christianorum exem-

plum manifestum : Et hoc sub ptena et pericido incumbente,

ac prout nobis subinde respondere volueritis, mdlatenus

Omittatis. Test, nobis ipsis apud Westmonasterium, Vice-

simo quarto Februarii, Annis Regis et Reginai secundo ac

tertio.

And this Bill, signed with the hand of Us the said Queen,